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حادثه ها

مرگ ۱۸۹ نفر در تیرماه 
بر اثر غرق شدگی

ســازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: در تیر امسال  �
۱۸۹ نفر بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست دادند 
که در مقایســه با دیگر ماه های سال بیشترین تعداد 
تلفات را دربر می گیرد. روزهای آخر فصل تابســتان 
در حال سپری شــدن اســت؛ فصلی که همــواره با 
بیشترین آمار تلفات غرق شدگی در کشور همراه بوده 
و متأســفانه در کنار تمایل بیشتر به شنا و آب تنی در 
تابســتان، به دلیل بی توجهی به هشــدارها و نکات 
ایمنــی، تعــدادی از هم وطنان بر اثر غرق شــدگی 
در رودخانــه و دریا جان خود را از دســت می دهند. 
براســاس این گزارش در چهار ماهه نخست امسال، 
بیشــترین آمار تلفات غرق شدگی در تیر گزارش شده 
است. در این ماه ۱۸۹ نفر بر اثر غرق شدگی جان خود 
را از دست دادند که در مقایسه با دیگر ماه های سال 
بیشــترین تعداد تلفات را دربر می گیرد. این در حالی 
اســت که در چهار ماهه ابتدایی امسال، آمار تلفات 
غرق شــدگی هر ماه در مقایسه با مدت مشابه آن در 
ســال قبل با کاهش مواجه بوده، حتی غرق شدگی 
در تیر امسال نیز که بیشترین رقم را داشته نسبت به 
تیر ســال قبل (۲۰۰ فوتی) ۵.۵ درصد کاهش نشان 
می دهــد. این گــزارش تأکید دارد؛ به نظر می رســد 
بخشــی از این کاهش آمار به دلیل محدودیت های 
کرونایی و کاهش سفر اتفاق افتاده است؛ به نحوی 
که در چهار ماهه ابتدایی سال جاری ۴۸۴ نفر (شامل 
۴۰۷ مرد و ۷۷ زن) بر اثر غرق شــدگی در کشور جان 
خود را از دست داده اند. این رقم در مقایسه با مدت 
مشــابه ســال قبل که آمار تلفات ۵۱۲ نفر بود، ۵.۵ 
درصد کمتر شــده اســت. در ادامه این گزارش آمده 
اســت در این میان طبق روال همیشگی رودخانه ها 
بیشــترین تعداد غرق شدگان را داشــته اند. در چهار 
ماه نخســت ســال جاری ۱۴۷ نفر بر اثر غرق شدگی 
در رودخانه ها جان باختند که در مقایســه با ســال 
قبــل ۲۶.۱ درصد کاهش نشــان می دهــد. پس از 
رودخانه هــا، دریا با ۸۹ فوتــی (۸۳ نفر خارج طرح 
و شــش نفر در محدوده ایمن سازی شــده)، استخر 
کشــاورزی بــا ۷۱، دریاچــه مصنوعی و ســد با ۴۲، 
استخر شــنا با ۴۱، کانال با ۳۱، حوض و حوضچه با 
۱۶، دریاچــه طبیعی با ۱۴ و چاه با هشــت فوتی به 
ترتیب بیشــترین آمار تلفات غرق شدگی را داشته اند. 
۲۵ نفر نیز در ســایر مکان های آبی جــان خود را از 
دست داده اند. پزشکی قانونی در این گزارش تصریح 
کرده اســت در این مدت استان های مازندران با ۷۵، 
خوزســتان با ۵۳ و گیلان با ۳۶ فوتی بیشــترین آمار 

مرگ ناشی از غرق شدگی را داشتند.

واژگونی مرگ بار پژو با ۱۲ سرنشین
سرپرســت فرماندهی انتظامی ســیرجان گفت:  �

واژگونی خودروی ســواری پژو در محور ســیرجان- 
اســتان فارس حامل ۱۱ تبعــه غیرمجاز افغان و یک 
راننده ایرانی دو کشــته و ۱۰ مجروح برجاگذاشــت. 
ســرهنگ منصور رمضان نژاد زمان حادثه را شامگاه 
شنبه اعلام کرد و توضیح داد: این سواری در کیلومتر 
۱۵ محــور ســیرجان - فارس بــا ایســت مأموران 
انتظامی مواجه شــد اما فرار کرد و به علت سرعت 
زیاد تعادل خود را از دســت داد و واژگون شــد. وی 
افزود: در این حادثــه دو نفر در دم جان باختند و ۱۰ 
نفر هم در بیمارستان های ســیرجان بستری شدند. 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشکده علوم پزشکی سیرجان نیز با بیان اینکه حال 
شش نفر از مجروحان بدحال بوده است، اعلام کرد: 
مصدومان حادثه از طریق شش دستگاه آمبولانس 
اورژانس و هلال احمر و یک آمبولانس معدن گل گهر 

به بیمارستان های این شهرستان انتقال یافتند.

رخداد

کلاهبرداری
 با درج آگهی فروش موبایل

رئیــس پلیــس فتای غرب اســتان تهــران از  �
شناســایی و دســتگیری عامل برداشت غیرمجاز 
از حساب شــهروندان با ترفند درج آگهی جعلی 

فروش موبایل در سایت دیوار خبر داد.
سرهنگ سید نظام موســوی افزود: با مراجعه 
مبنی بــر  شــهروندان  از  تعــدادی  شــکایت  و 
کلاهبرداری از آنان در ســایت دیوار، پرونده ای در 
این پلیس تشــکیل شــد و موضوع در دستور کار 
پلیس فتای غــرب تهران قرار گرفــت. وی ادامه 
داد: بررســی های اولیه از شــاکیان نشان داد آنها 
ازطریق آگهی درج شــده در ســایت دیــوار قصد 
خرید موبایل داشــته اند که پــس از واریز مبلغی 
به عنوان بیعانه به شــماره حســاب اعلام شــده، 
فروشــنده دیگر پاســخ گو تماس نبوده است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: این متهم با درج آگهی 
با قیمت وسوسه انگیز فروش گوشی موبایل آیفون 
و در ســایت دیوار، اقدام به اخذ بیعانه از قربانیان 
می کرد و پس از اخاذی از چندین نفر ســیم کارت 
خــود را تعویض و مجددا با مشــخصات دیگری 
اقــدام به درج آگهــی می کرده اســت. درنهایت 
کارشناســان پلیس فتــا پس از انجام یک  ســری 
اقدامات فنی و تخصصی و هماهنگی با دادســرا، 
متهم را در یک عملیات غافلگیرانه در غرب استان 
تهران دســتگیر و مقــدار زیــادی کارت بانکی به 

اسم های مختلف کشف و ضبط کردند.
ســرهنگ موســوی به هم وطنان توصیه کرد: 
قبــل از اطمینــان به صحت اطلاعات ارائه  شــده 
فروشنده، اقدام به واریز وجه نکنید و حتی الامکان 
ارتباطــات و خریــد و فروش هــا را بــه  صــورت 
حضــوری انجام دهیــد و از افــرادی خرید کنید 
که امــکان ملاقات حضوری آنها پیــش از انجام 
معامله فراهم باشد و قبل از خرید، کالا را با دقت 

مورد بررسی قرار دهید.

تلفات توفان 
در آمریکا از ۶۰ نفر گذشت

شــمار قربانیان توفان «آیدا» در ایالات متحده  �
در حالی به دست کم ۶۶ نفر افزایش پیدا کرده که 
تلاش ها برای امدادرســانی در مناطق حادثه دیده 
ادامــه دارد. وقــوع توفــان آیدا با خســار ت های 
درخــور توجهی همراه بود که به تخریب خانه ها، 
آب گرفتگی ســاختمان ها، ســقوط تیرهای برق و 

کشته شدن دست کم ۶۶ نفر منجر شده است.
فرماندار ایالت نیوجرسی از شناسایی دو قربانی 
دیگر خبر داد و گفت: تاکنون مجموع قربانیان در 
این ایالت به ۲۷ نفر رسیده و چهار نفر نیز مفقود 
شــده اند. دپارتمان سلامت لوئیزیانا نیز از فوت دو 
نفــر در یک مرکز نگهداری از ســالمندان خبر داد 
کــه مجموع قربانیان توفان در این ایالت نیز به ۱۲ 
نفر رسیده است. مقامات دو ایالت می سی سی پی 
و آلابامــا نیز هر کدام از مــرگ دو نفر خبر دادند و 
در نیویورک نیز دست کم ۱۶ نفر کشته شده اند. در 
ایالت پنســیلوانیا پنج نفر و در دو ایالت مریلند و 
کنتیکت نیز هر کدام یک کشته گزارش شده است.

شرق: مرد سارق که ســرباز بدرقه را به قتل رسانده 
اســت، بــه زودی در دادگاه کیفــری اســتان تهران 

محاکمه می شود.
به گــزارش خبرنگار ما، مرداد ســال جاری ســرباز 
وظیفــه ای بــه نــام عبدالجبــار در حال انتقــال متهم 
۲۸ ســاله ای به نام علی از دادسرا به کلانتری ۱۱۰ شهدا 
بود که متهم گریخت. ســپس سربازپلیس به تعقیب او 
پرداخت. متهم در جریان تعقیب و گریز سرباز وظیفه را با 
ضربات چاقو به شدت زخمی کرد. پیکر نیمه جان سرباز 
وظیفه به بیمارستان منتقل شد، اما ساعتی بعد به  خاطر 
شــدت خون ریزی به شهادت رســید و بعد از آن ردیابی 

گسترده عامل جنایت آغاز شد.
مأموران با تحقیقات پلیســی رد علــی را در حوالی 
کرج یافتند و او را در حالی که سوار بر موتور سرقتی بود، 

بازداشت کردند.
علی در بازجویی ها به درگیری خونین با سرباز وظیفه 
اعتــراف کرد و گفت: من آشــپز بودم و در دو دانشــگاه 
آشــپزی می کردم، اما مدتی قبل بی کار شــدم. بی کاری 
باعث شــد با همســرم اختلاف پیدا کنم. همسرم از من 
جدا شد و همراه دختر هشت ساله ام به تویسرکان رفت. 
بعد از آن از سال ۹۸ شروع به سرقت موتور کردم و از این 

طریق خرج زندگی ام را تأمین می کردم.
متهــم ادامــه داد: پنــج روز قبل از حادثــه، مقابل 
بیمارســتان فجر رفتم و یک موتور هوندا ۱۲۵ را سرقت 
کردم. ســپس به خیابان محلاتی رفتم و آنجا وقتی یک 
موتــور آپاچی را دیدم، موتور هوندا را رها کردم و آپاچی 
را دزدیدم. چنــد روز بعد بار دیگر برای ســرقت مقابل 

بیمارســتان  فجر رفتم. محیط 
بیرونی بیمارســتان طوری بود 
که آنجا ســرقت موتــور برایم 
راحت تــر بــود. مــن در حال 
سرقت یک موتور آپاچی بودم 
کــه صاحب موتــوری که چند 
روز قبــل آن را دزدیده بودم و 
تصویرم را در دوربین مداربسته 
دیــده بــود، من را شــناخت و 
همــراه برادرهایــش بــه من 
حمله کردند و من را به شــدت 
کتک زدند. سپس آنها با پلیس 

تماس گرفتند.
علــی در ادامــه اعترافاتــش گفــت: در حالی کــه 
سروصورت و دستم به شــدت آسیب دیده بود، من را به 
کلانتری ۱۱۰ شــهدا بردند، اما چــون زخمی بودم، من را 
برای درمان به بیمارستان امام سجاد ناجا منتقل کردند 
تا کتفم را جا بیندازند. پزشکان دستم را باند پیچی کردند 
و آتل بســتند. آنها گفتند چند روزی باید در بیمارســتان 
بمانم؛ اما به اصرار ســرباز وظیفه از بیمارستان مرخص 

شدم و به کلانتری برگشتم.
ایــن متهم درباره نحــوه فرار گفت: صبــح روز بعد 
ســرباز عبدالجبار من را برای بازجویی به دادســرایی در 
شــرق تهران برد و آنجا قاضی برایم وثیقه صد میلیونی 
صادر کرد. همان جا دستبند یک متهم را که قاضی حکم 
آزادی اش را صــادر کرده بود، باز کردند و به دســت من 
زدند. حتی به پایم هم پابند زدند. ســپس من و ســرباز 

عبدالجبار سوار تاکسی شدیم تا 
از دادسرا به کلانتری برگردیم. 
وسایل شــخصی من از جمله 
یــک قبضه چاقو که همیشــه 
همراه داشتم، داخل یک کیسه 
بود که آن را به دســتم دادند. 
در نزدیکی کلانتری ما از ماشین 
پیاده شدیم تا ساندویچ بخریم. 
من کنار درخت نشســته بودم 
که سرباز پابندم را باز کرد و آن 
را داخل کیسه انداخت و کیسه 
را به دســتم داد. مــن تا آنجا 
قصد فرار نداشــتم. قــرار بود 
همان جا کنار خیابان با هم ســاندویچ بخوریم؛ اما سرباز 
وظیفه پشیمان شد و گفت بهتر است به کلانتری برویم و 
غذای مان را در کلانتری بخوریم. آن  موقع بود که یکباره 
به فکر فــرار افتادم. من در یک لحظه از داخل کیســه، 
چاقویــم را بیرون آوردم و آن را داخل جیبم گذاشــتم و 
در یک لحظه از غفلت ســرباز استفاده کردم. کیسه را به 
سمت او پرتاب کردم و گریختم؛ اما او من را تعقیب کرد 
و با هم گلاویز شــدیم. من فقط برای اینکه او رهایم کند، 
چند ضربه چاقو به سینه و شکم او زدم. سپس به سمت 
میدان اصلی رفتم و پشت یک خودرو پنهان شدم. چون 
به یکی از دســت هایم دستبند بود، آن را با باند پوشاندم 
تا کسی به من شک نکند. سپس سوار تاکسی شدم و به 

پاکدشت رفتم.
متهم ادامه داد: من آنجــا یک قیچی آهن بر خریدم 

و دســتبند را از دســتم باز کردم و آن را داخل کانال آبی 
در پاکدشــت انداختم. سپس به سمت کرج رفتم و یک 
موتور ســرقت کردم که دوباره بازداشت شدم. من واقعا 
قصد کشتن سرباز وظیفه را نداشتم و فقط می خواستم از 
دست او فرار کنم که با هم گلاویز شدیم و در یک لحظه 

او را با چاقو زدم.
با اعترافات متهم بازپرس ســوابق او را بررسی کرد و 
مشخص شد این مرد از مدتی قبل دست به سرقت موتور 
می زده و سارق سابقه دار است. علت جدایی همسرش 
از او نیز همین مســئله بود. این در حالی بود که خانواده 
ســرباز جوان نیز از مرد متهم شکایت کردند و خواستار 

مجازات او شدند.
پــدر و مادر عبدالجبــار گفتند: ما بــرای بزرگ کردن 
پسرمان تلاش زیادی کرده بودیم. او قرار بود بعد از پایان 
دوران ســربازی با دختری که دوست داشت ازدواج کند 
و خانواده تشــکیل دهد. حتی برای خودش شغلی پیدا 
کرده بود. پســر ما ۲۰ ســاله بود و اینکه به شکلی فجیع 
به قتل برســد، اصــلا منصفانه نیســت؛ به همین دلیل 

درخواست قصاص برای متهم را داریم.
با پایان جلســات بازجویــی و اخذ آخریــن دفاع در 
مرحله دادســرا از متهم، پرونده دزد سابقه دار با صدور 
کیفرخواست در کوتاه ترین زمان ممکن به دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد تا به جرم او رسیدگی شود.
مرد ســارق به اتهام قتل عمدی، جــرح غیرمؤثر در 
قتل، ســرقت و تخریب دســتبند، تمــرد از فرمان مأمور 
پلیس، حمل ســلاح ســرد و ســرقت موتورســیکلت 

محاکمه می شود.

قاتل سرباز پلیس در انتظار محاکمه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

مروارید ۹- تألیف کننده- بالارفتن- شیر بیشه ۱۰- نان 
خردشــده در آبگوشــت- فرودآمدن- کتاب زرتشت 
۱۱- نام مادر امام زمان(عج)- ابزارها- نوعی اتوبوس 
مسافربری ۱۲- شــبانگاه- از مراحل سه گانه زراعت- 

دزدیــدن ۱۳- هزارتو- آشــکارکردن- تکــرار حرفی
 ۱۴- نوعی زیبایی پنهان در برخی افراد- آلبوم موسیقی 
ساخته جلال ذوالفنون با آواز شهرام ناظری ۱۵- دلیر 

و بی باک- مرتب و منظم- دچار گیجی موقت 
افقی: 

 ۱- سوره نودوســوم قرآن- ضربه ای در بوکس- 
قســمتی از جمجمــه ۲- عمل شــکل دادن میله و 
پروفیل فلــزات- دوره تجدید حیات اروپا ۳- پر های 
انتهایی بدن پرندگان- آذوقه ســفر- مسئول تقسیم 
آب در مزارع ۴- تنبل- کجاوه- هم تیمی ۵- سواره- 
نوعــی ماهــی اســتخوانی دریای خــزر- مخفیانه 
۶- روزنامــه چاپ ســوریه- روز نهــم ذی الحجه- 
درس نگارشــی۷- اراده- قطعی برای کتاب- شهر 
ســربداران ۸- قابلیــت ارتجاعــی دارد- ســوغات 
کرمان- هیبت و شکوه- راندن مزاحم ۹- کارشناس 
تعیین ارز و بها- عطاکــردن- چند رأی ۱۰- رقیبان- 
ماءالشــعیر- مکر و حیله ۱۱- تخم کتان- خدمتکار 
پیر- بشــارت دهنده ۱۲- گروگذاشتن- پراکنده شدن- 
احساس آزاردهنده ۱۳- بی خبر از پیاده- رنگ سیاه- 
زمینه ۱۴- قاره کریستف کلمب- از آثار آگاتا کریستی، 
بانوی جنایی نویس انگلیســی ۱۵- ورودی- فرمانی 

نظامی- بزرگ تر از گردان. 
عمودی: 

۱- یک حرف و ســه حرف- شــیوه حل مشکل- 
طراح ۲- کتابی در منطق و فلسفه از ابن سینا- باب 
روز ۳- بله انگلیســی- فلاکت و خواری- سر سبز را 
می دهــد بر باد ۴- به دنبال هــم قرارگرفتن- ضرر- 
چاه جهنم ۵- الهه عشــق- ستاره پروین- دشنام گو 
۶- لباس- آفتاب پرست- پهناور ۷- عبور گروهی از 
افراد نظامی در صفوف منظم- کارگر ســاختمانی- 
کیســه پول قدیمی ۸- از جشــنواره های باشــکوه 
ســینما- ویروس ســگی- از لوازم خانگــی گازی- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: اعضــای باندی که با خشــونت و تهدید چاقو از 
شهروندان در اتوبان تهران- کرج و نقاط خلوت استان 

البرز زورگیری می کردند، محاکمه شدند.
تلاش بــرای دســتگیری اعضای این گــروه زمانی 
گسترده تر شــد که فیلمی از یکی از زورگیری های آنها 
در فضای مجازی پخش شد. در این فیلم مشخص بود 
دو مــرد جوان با حمله به راننده یک خودرو و تهدید با 
ســلاح گرم از او زورگیری کردند و گریختند. این سرقت 
خشــن روز ۱۷ تیر اتفاق افتاد و پس از گذشــت ۱۳ روز 
سارقان مسلح دستگیر شدند. متهمان اصلی این پرونده 
دو جوان ســابقه دار بودند که برای ارتکاب جرائم خود 
از ۱۶ نفر دیگر کمک می گرفتند. در جریان بازداشت این 
افراد، از منزل آنها ســلاح گرم استفاده شده در سرقت 
کشــف شــد. بازجویی از اعضای این شــبکه فاش کرد 
آنهــا افراد زیادی را قربانی جرائم خــود کرده اند. یکی 
از مالباختگان در شــکایت خود گفت: در حال رانندگی 
در اتوبــان تهران- کرج بودم که یک موتورســیکلت با 
آ ینه  بغل ماشینم برخورد کرد. پیاده شدم تا موضوع را 
بررســی کنم که دو نفر از پشــت به من حمله کردند و 

گردنم را گرفتند. آنها با چاقو مرا تهدید کردند و هر چه 
همراه داشتم با خود بردند.

بررسی ها فاش کرد شگرد اصلی اعضای این شبکه 
تصادف ســاختگی با رانندگان بود اما آنها به روش های 
دیگر نیز زورگیری کرده بودند. زنی مسن در شکایت خود 
از متهمان گفت: در کوچه بن بســت به ســمت خانه ام 
می رفتم که دو جوان به من نزدیک شدند و گفتند دنبال 
کارگرشــان می گردند که به این کوچه آمده بود. به آنها 
گفتم چنین شــخصی را ندیده ام. آنها حین گفت وگو به 

گردنم چنگ انداختند و گردنبندم را سرقت کردند.
رئیس کل دادگستری البرز بعد از تحقیقات مقدماتی 
از متهمــان اعــلام کرد: بــا توجه به اینکــه متهمان با 
استفاده از سلاح سرد و گرم، موجب ارعاب شده اند، در 
صورت وجود شرایط لازم اتهام آنها می تواند از مصادیق 
محاربــه موضوع مــاده ۲۷۹ قانون مجازات اســلامی 

محسوب شود.
در نهایت کیفرخواســت علیه متهمــان صادر و این 
افــراد دیروز به اتهام محاربه در دادگاه انقلاب کرج پای 
میز محاکمه رفتند. حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل 

دادگســتری اســتان البرز دیروز درباره این دادگاه گفت: 
کمتر از دو ماه قبل دو نفر از سرنشــینان موتورسیکلت 
با اســلحه گرم و ســرد اقدام به ســرقت مســلحانه از 
سرنشــینان خودرو ۲۰۶ در بزرگراه کرج به تهران کردند. 
سرنشــینان خودروهای عبوری اقدام بــه فیلم برداری 
کردند که انتشــار آن در فضای مجــازی بازتاب هایی را 
به همراه داشــت. با توجه به اعلام ســرقت، دســتگاه 
قضائی دستور شناسایی و بازداشت متهمان را صادر کرد 
که کمتر از ۲۴ ساعت هویت این متهمان شناسایی شد.

به گفته رئیس کل دادگستری استان البرز، متهمان به 
شهرهای دیگر متواری شــده بودند که برای دستگیری 
آنــان نیابت های قضائی صــادر و متهمان بازداشــت 
شــدند و در ضمن ســلاح کلت کمری به همراه تعداد 
قابل توجه فشــنگ آن که در سرقت اســتفاده شد هم 
از متهمان کشــف شــد. در نهایت حدود یک ماه پس از 
بازداشت متهمان، با توجه به دستور و تأکید رئیس قوه 
قضائیه مبنی بر تسریع در رسیدگی به پرونده، تحقیقات 
و اقدامات اولیه در دادســرا انجــام و منتهی به صدور 
کیفرخواست شد. نماینده دادستان در ابتدا کیفرخواست 

را خواند. ســپس متهــم ردیــف  اول در اظهارات خود 
گفت: آن روز دارو مصــرف کرده بودم و قصد زورگیری 
نداشتم. اسلحه ای که موقع زورگیری درآوردم و در فیلم 

منتشرشده دیده می شود، اسلحه واقعی نبود.
در ادامه متهم ردیف دوم نیز ادعا کرد که قصد آنها 
سرقت مســلحانه نبوده و ماجرا فقط یک درگیری بوده 
اســت. نماینده دادستان در شــعبه یک دادگاه انقلاب 
اســلامی کرج با رد اظهار ندامت متهمــان خطاب به 
آنها گفت: مجازات حبس برای شما مانع انجام ارتکاب 

جرم های بعدی نبوده است.
او دربــاره ادعای متهــم ردیــف اول مبنی بر اینکه 
ابزار مورد اســتفاده در زورگیری فندک بوده، گفت: شما 
در اظهــارات خود اعلام کردید کــه هر زمان که مجبور 

می شدید، از اسلحه گرم استفاده می کردید.
رئیس کل دادگستری اســتان البرز تصریح کرد: رأی 
این پرونده، پس از رســیدگی در دادگاه و به تشــخیص 
هیئت قضائی دادگاه صادر خواهد شــد که با توجه به 
ســرقت های مسلحانه متعدد، اشــد مجازات در انتظار 

متهمان خواهد بود.

شرق: دو متهم ســایبری که با تبلیغ فروش لوازم آرایشــی و پارچه اقدام به 
کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شــدند. تعدادی از شهروندان زنجانی با در 
دست داشــتن شــکوائیه ضمن مراجعه به پلیس فتا، مدعی شدند به تازگی 
برای خرید عمده محصولات بهداشتی و آرایشی به پیج اینستاگرامی مراجعه 
کرده انــد و پــس از انتخاب محصول مد نظــر و پرداخت مبلغ، فروشــنده از 
ارســال کالا خودداری کرده اســت و پاســخ گوی تماس های آنها نیســت. با 
انجام اقدامات فنی، متهم در اســتان  زنجان مورد شناســایی قرار گرفت و با 
هماهنگی مقام قضائی دســتگیر شــد. او بعد از انکارهای اولیه در نهایت به 
چندین فقره کلاهبرداری با این شــگرد و فعالیت در بیش از ۱۰ کانال تلگرامی 
و پیج اینســتاگرامی با تعداد دنبال کننده های بالا اقــرار کرد و این پرونده برای 

ســیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. ســرهنگ آدینه لو، رئیس 
پلیس فتای زنجان، به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات فروش محصولات 
آرایشــی و بهداشــتی در فضای مجازی توجه نکنند؛ زیرا بررســی ها نشــان 
می دهد کلاهبرداران با سوء استفاده از فضای مجازی درصدد عرضه و فروش 
محصولات آرایشــی و بهداشــتی غیرمجــاز و خارج از نظــام چرخه وزارت 
بهداشت هستند و خرید هرگونه دارو از مراکز غیرمعتبر، ممکن است سلامتی 
افــراد را به مخاطــره بیندازد. در پرونده دوم متهم ســایبری که با درج آگهی 
جعلی فروش پارچه در ســایت های واسط فروشگاهی اقدام به کلاهبرداری 
از شــهروندان می کرد، بازداشــت شد. سرگرد احســان بهمنی، رئیس پلیس 
فتای استان هرمزگان، در این زمینه گفت: با شکایت  یکی  از  شهروندان مبنی بر 

پرداخــت وجه برای خرید پارچــه و عدم دریافت کالا و پاســخ گونبودن فرد 
فروشــنده، شناسایی متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: با بررسی 
مستندات ارائه شده ازسوی شــاکی مشخص شد متهم با درج آگهی دروغین 
در ســایت دیوار اقدام به دریافت بیعانه از خریداران کرده و دیگر پاســخ گوی 
تماس های آنها نیست. این مقام انتظامی بیان کرد: با تلاش  کارشناسان پلیس 
فتــا هویت و محل ســکونت متهم در یکی از روســتاهای اطراف بندرعباس 
مشخص و او در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سرگرد بهمنی گفت: متهم 
در تحقیقات فنی پلیس و در مواجهه با مستندات موجود به جرم خود اعتراف 
کرد و گفت برای خرید وســایل شخصی و داشتن مشــکلات مالی و رفع نیاز 

شخصی مرتکب جرم شده و از سهل انگاری کاربران سوء استفاده کرده است.

کلاهبردارى با فروش لوازم آرایش و پارچه

اشد مجازات در انتظار زورگیران خشن اتوبان تهران-کرج


